1

        PREFEITURA DE GUARULHOS
               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO

             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº 16/2012

                                   A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do
Concurso Público para as funções de PROFESSOR ou PROFESSORA DE
EDUCAÇÃO BÁSICA e PROFESSOR ou PROFESSORA DE EDUCAÇ ÃO
INFANTIL , aberto através do Edital nº 01/2012, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1 – As NOTAS dos candidatos que entregaram os TÍTULOS nos dias
26 e 27 de março de 2012, conforme ANEXO UNICO que acompanha o presente
Edital.
                        2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante
do anexo único poderá interpor recurso, devidamente fundamentado junto ao Posto de
Atendimento do IBAM instalado na Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua
João Gonçalves, 439 – Centro – Guarulhos, nos dias 20, 23 e 24/04/2012, no horário
das 9h às 16h.

Guarulhos, 19 de abril de 2012.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO  Nº 16/2012

Pontuação obtida na prova de TÍTULOS

Função: 1646- PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO BÁSICA
Nome do Candidato Inscr. RG Pontos
ALESSANDRA AMORIM MILANI 051854 335623554 1,00

ALICIA NUNES ROXO 050114 460454833 1,00

AMABILE DE LUCAS VIEIRA BARROS 053083 321687085 0,00

ANA PAULA DUARTE 054767 329833327 0,00

ANA PAULA GUERRA BASTOS 050831 466330546 0,00

ANÉLIA CAMPOS DA SILVA 054592 189406744 0,00

ANGELA APARECIDA ARCAS BARBOSA 050636 262279988 0,00

CARINA APARECIDA DA COSTA OLIVEIRA 057335 351046392 0,00

CLAUDIA HENRIQUES GOMES 051086 17152317 1,00

CLAUDIA LIMA MATIAS DA SILVA 057215  297346180 1,00

CLEVOCIR PEREIRA MARTINS 056357 17870313 0,00

DAIANE FERNANDES DE MORAIS 054729 43784724X 0,00

DALILA CRISTINA DE NOBILE DA SILVA RIBEIRO 056648 264624014 1,00

DANIELA FIDELIS DOS SANTOS 056701 346310957 1,00

DANIELA NUNES DOS SANTOS 052586 220410604 1,00

DANIELA SILVA DOS SANTOS 051617 454532350 0,00

DANIELE SANTOS DALLA LANA 050226 299381997 4,00

EDNETE JOSE MARTINS DOS SANTOS 051135 232080136 0,00

ELEN GRACIELE MARTINS 053883 346616724 3,00

ELISABETE DO CARMO 058192 151498155 1,00

ELIZETE CHAVES BENTO ARAUJO 050671 270514752 1,00

ELLEN DANILA RUIZ DIAS 054951 354657148 0,00

GREICI ELEM BUTARELLO RODRIGUES REIS 051254 20077812128 1,00

ILNAR ALVES DA SILVA DA COSTA 057642 307334740 0,00

IVONE ALVES BARBOZA DA SILVA 052158 180180526 2,00

JISLANE RAMOS ALVES 050892 15837082 0,00

JOCIMARA GOMES PARIZI MICCHETTI 053392 20216327 1,00

JOYCE AMBROSEVITCHAUS MARINHO 058049 326160103 0,00

JUCELIA MELO DA SILVA 054956 408143848 2,00

JULYANA MARTINS LEIVA OLIVEIRA 056913 345376468 1,00

LAIS CRISTINA ALMICE ALVES DE OLIVEIRA 051654 404845472 0,00

LISANDRA NAGATA SILVA 057480 434724944 0,00

LUANA SIMÕES GOMES 053127 460770536 0,00

LUCIA HELENA DA SILVA 051747 352096391 0,00

LUCIA QUEIROZ CARDOSO 052408 273177916 0,00

LUCIANA MARIA DA SILVA BIZELLI 052953  278472539 0,00

LUCIANE MARIA ALCINO DOS SANTOS 050974 380325330 1,00

LUCILENE LIRIA DE OLIVEIRA 055970 302010269 1,00

LUCIMARA GONÇALVES GOMES 052398 26522598 0,00

MARIA BARBOSA LULA CHAGAS 054663 360027945 1,00

MARIA NAZARÉ DO NASCIMENTO 050038 546006188 0,00

MARILENA FERNANDES ABILIO CRUZ 053991 267426422 1,00

MÔNICA  HERRERO 057192 204562879 1,00

 3

MÔNICA LIMA DE OLIVEIRA 056028 325267625 0,00

NATALIA DE OLIVEIRA ALVES 057288 437736805 0,00

NIVEA RIBAR SANTOS 054944 301283047 1,00

PATRICIA BIANCHI DANTAS DA COSTA 058838 21867286X 1,00

PRISCILA LOPES THOMAZ SABINO 058159 441078989 0,00

PRISCILA RODRIGUES RAMOS 050563 283160688 1,00

REBECA ANTONIA RANGEL BAPTISTA 054448 354763556 1,00

REGIANE GONÇALVES TOLEDO DE ABREU 058287 45539006x 1,00

RICARDO BARROS SAYEG 055534 163232714 4,00

RODRIGO COIMBRA DE ARAÚJO 052648 332680125 1,00

ROSANGELA MARIA DOS SANTOS 055715 25505015X 1,00

ROSEMEIRE ALVES CARNEIRO DE MELO 059206 248305682 1,00

ROSIMEIRE APARECIDA NUNES BONFIM BERNARDINO 051717 16634820X 0,00

SANDRA ANDREIA PENIDO PEREIRA 056148 197418417 1,00

SANDRA DE LIMA BEZERRA 053371 18837991 0,00

SIDNEIA DA SILVA ANDRADE 051616 308349696 0,00

SILENE DE FREITAS OLIVEIRA POLARI 051739 226284967 1,00

SILVIA MARCIA DE SOUZA CORREA 050628 182854152 0,00

SOLANGE BARBOSA DOS SANTOS PEREIRA 052002 208976760 0,00

SOLANGE DE ALMEIDA CAMPOS 056534 54089557x 0,00

SOLANGE FERREIRA MIRANDA 056641 233751506 0,00

TALITA KAREN MAGALHAES PACHECO 057634 290165921 0,00

TATIANY CARDOSO FERREIRA 055805 446030478 0,00

WALKIRIA CREPALDI BRITO DE LIMA 051667 294790202 1,00

WANIL POLI 056064 223331211 0,00

WILSON SANTOS DE SOUZA 054118 283177664 0,00

ZENAIDE FERREIRA COELHO CURRALADAS 057085 19962330 0,00

Função: 1647- PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Nome do Candidato Inscr. RG Pontos
ALDENORA BARBOSA PEREIRA 050570 382576366 0,00

ALESSANDRA DEZEN 058367 303118969 1,00

ALESSANDRA FAGUNDES LEAL 057804 346109917 0,00

ANA CELIA ALVES DE SOUZA 059088 525589648 1,00

ANA PAULA SANTOS DE OLIVEIRA 050219 335193043 0,00

ANDREIA DE OLIVEIRA 058379 191467042 0,00

ANDREIA QUIRINO SANTOS 053288 259962508 0,00

ANGELIANE MAZETTO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 051988 345149816 0,00

ARLETE NOVAIS DE ALMEIDA 055023 187193654 0,00

CAMILA COSTA MONTEIRO ROSSI 055867 287326330 1,00

CARLA ANGELO VELLARDI DE OLIVEIRA 057813 29043600x 0,00

CASSIA ALVES DOS SANTOS 052075 27401578x 0,00

CELIONE RODRIGUES DA SILVA SANTOS 052374 206863901 0,00

CLAUDIA APARECIDA DE ARAUJO SOUZA 058887 435909423 0,00

CRISTINA TEIXEIRA BENEDICTO 058130 266410522 1,00

DANIELE LUCIANO 052596 414046389 1,00

DARCI PLACIDO RIBEIRO DEOLIVEIRA 058792 183077015 1,00

DÉBORA BARROSO RUIZ 052560 330221267 0,00

DENISE GOIS DE ANDRADE 052202 392369503 0,00

DULCINEIA LUIZ DAMASCENO 052488 322195664 0,00

EDJANETE DANTAS DE OLIVEIRA SILVA 050537 526413232 0,00

ELISANGELA  APARECIDA NUNES XAVIER 057256 429198875 0,00

 4

ELIZABETH REINALDO MOLINARI TASAKA 056941 170535137 0,00

EURIDES SILVANO DE CINTRA 054427 18837883 0,00

GISELE PEREIRA DA SILVA 055659 431124759 0,00

IVANETE DE SOUZA SILVA MONTILHA 053433 43944035 0,00

JAQUELINE APARECIDA VIEIRA DE ALMEIDA 053340 401747037 0,00

JOICE CAROLINE DE ALMEIDA 057688 348238812 0,00

JULIANA PRAÇA GARCIA 054353 295954620 0,00

JULIANA SANTANA MARINHO 052419 451355088 0,00

KATIA TORRENTE DE SOUZA 050573 262121578 0,00

KELLY CRISTINA APARECIDA VILHALBA 052471 349886593 0,00

LÍGIA DE ASSIS MONTEIRO FONTANA 058434 283498572 1,00

MARGARIDA DOS SANTOS 057795 180873283 0,00

MARIA APARECIDA DOS SANTOS BORGES 058255 173436869 1,00

MARIA CLARA ASSUMPÇÃO FERREIRA 056055 341098322 1,00

MARIA DAS MERCES SILVA SEIÇA 052658 16181084 0,00

MARIA DE LOURDES GOMES VIEIRA 055273 16616848 1,00

MARIA MADALENA DE OLIVEIRA SOARES 053144 377024569 0,00

MARIA NEUMA PEREIRA LUZ 056813 2141398 0,00

MARILENE DOS SANTOS CALIXTO 057453 305710291 1,00

MARINALDA BEZERRA DA SILVA 053307 349131995 0,00

NATALI DE JESUS MENDES 055168 432130111 0,00

NEIDE DE SOUZA 056222 16181160 0,00

NIRACY DE JESUS NOVAIS 055904 354015977 0,00

PRISCILA CAVALHEIRO CIRCELLI 057661 338851987 0,00

PRISCILA DE JESUS SILVA 051538 333667153 0,00

REGIANE AP. DE OLIVEIRA SILVA 053291 197420370 0,00

RITA DE CASSIA APARECIDA DE ALMEIDA MIRANDA 059204 21245753 0,00

RITA DE CASSIA PEREIRA DE SOUZA 053500 308931294 0,00

ROSANA VASQUES 054297 189186793 0,00

ROSÂNGELA PEREIRA SANTOS 056384 220923723 0,00

SANDRA BARBOSA BRAGA 052510 332433535 0,00

SILVANA GONÇALVES DOS SANTOS 057360 22999318 1,00

SINEIA ROCHA SILVA 058967 241073674 0,00

SUELEN  ACACIA DELMIRO GRANDEZZI 058542 415413394 0,00

SUELI FERREIRA DOS SANTOS 055307 339623330 0,00

TEREZA CRISTINA MONTEIRO DE LIMA 052034 295802029 0,00

VALDERICE DE FATIMA MONTEIRO DA SILVA 052412 171623575 1,00

VANESSA SANTOS DE OLIVEIRA 059236 271233795 0,00

ZAIDE CAIRES DA SILVA 053730 4542477 1,00

ZILDA MARIA CSHUNDERLICK 051888 162937428 0,00